

OASIS WINES / PASSION DISTRIBUTING

<u>Producer</u>	<u>Wine</u>	<u>Case Size</u>	<u>Case price</u>	<u>Bottle</u>	<u>Press</u>	<u>BTG / 3 cs QD</u>
<u>ROERO</u>						
2024 Almondo	Arneis 'Sparse'	12	\$176.04	\$14.67		
2024 Almondo	Arneis 'Ciliegie'	12	\$224.04	\$18.67		
2022 Almondo	Roero	12	\$224.04	\$18.67	91 VN	
2023 Correggia	Arneis	12	\$176.04	\$14.67		
2022 Correggia	Barbera d'Alba	12	\$176.04	\$14.67		
2024 Correggia	Brachetto 'Anthos'	12	\$176.04	\$14.67		
2021 Correggia	Roero	12	\$200.04	\$16.67		
2020 Correggia	Roero 'Val di Preti'	12	\$288.00	\$24.00		
<u>ALTO PIEMONTE</u>						
2024 Antonino	Nebbiolo Rosato 'Bricco Lorella'	12	\$200.04	\$16.67	92 VN	
2020 Antonino	Gattinara Riserva	12	\$552.00	\$46.00		
2017 Antonino	Gattinara Riserva Castelle	12	\$576.00	\$48.00	92 WS	
<u>BARBARESCO</u>						
2022 Bruno Rocca	Langhe Nebbiolo Fralu	6	\$144.00	\$24.00	90 VN	
2020 Bruno Rocca	Barbaresco	6	\$264.00	\$44.00	92 VN	
2021 Bruno Rocca	Barbaresco	6	\$270.00	\$45.00	93 VN	
2020 Bruno Rocca	Barbaresco Rabaja	6	\$540.00	\$90.00	95 WA / 95 VN / 95 JS	
2021 Bruno Rocca	Barbaresco Rabaja	6	\$540.00	\$90.00	97 WA / 96 VN / 96 JS	
2019 Bruno Rocca	Barbaresco Curra	12	\$840.00	\$70.00	95 WA / 94 VN	
2019 Bruno Rocca	Barbaresco Curra 1.5L	1	\$150.00	\$150.00	95 WA / 94 VN	
2012 Bruno Rocca	Barbaresco Curra Reserva	6	\$990.00	\$165.00	95 VN	
2014 Bruno Rocca	Barbaresco Rabaja Reserva	6	\$1,080.00	\$180.00	95 WA / 94+ VN	
2021 Nada Fiorenzo	Langhe Nebbiolo	12	\$276.00	\$23.00		
2021 Nada Fiorenzo	Barbaresco	12	\$432.00	\$36.00		
2021 Nada Fiorenzo	Barbaresco Manzola	6	\$258.00	\$43.00	94 VN	
2019 Nada Fiorenzo	Barbaresco Montaribaldi	12	\$600.00	\$50.00	94 VN	
2019 Nada Fiorenzo	Barbaresco Rombone	12	\$600.00	\$50.00	92 VN	
2021 Nada Fiorenzo	Barbaresco Rombone	6	\$330.00	\$55.00	95 VN	
2019 Nada Fiorenzo	Barbaresco Manzola 1.5L	1	\$95.00	\$95.00	92 VN	
2019 Nada Fiorenzo	Barbaresco Montaribaldi 1.5L	1	\$120.00	\$120.00	94 VN	
2019 Nada Fiorenzo	Barbaresco Rombone 1.5L	1	\$120.00	\$120.00	92 VN	
<u>BAROLO</u>						
2023 Altare	Dolcetto d'Alba	12	\$180.00	\$15.00		
2018 Altare	Barolo	12	\$660.00	\$55.00	94 WA / 92 VN	
2020 Altare	Barolo	6	\$360.00	\$60.00	93 WA / 92 VN	
2017 Altare	Barolo Arborina	6	\$450.00	\$75.00	95 VN / 94 WA	
2018 Altare	Barolo Arborina	6	\$450.00	\$75.00	95 WA / 94 VN	
2019 Altare	Barolo Arborina	6	\$510.00	\$85.00	95 WA / 96 JS / 94 VN	
2020 Altare	Barolo Arborina	6	\$510.00	\$85.00	95 WA / 94 VN	
2018 Altare	Barolo Cannubi	6	\$900.00	\$150.00	96 WA / 94 VN / 95 WS	
2017 Altare	Barolo Cerretta Riserva	6	\$510.00	\$85.00	95 WA / 94 VN	
2023 F. Alessandria	Langhe Favorita	12	\$200.04	\$16.67		
2023 F. Alessandria	Dolcetto	12	\$180.00	\$15.00		
2022 F. Alessandria	Nebbiolo 'Prinsiot'	12	\$264.00	\$22.00	92 WA / 90 VN	
2020 F. Alessandria	Barolo 'Commune di Verduno'	12	\$540.00	\$45.00		
2020 F. Alessandria	Barolo San Lorenzo	12	\$696.00	\$58.00	93 WA	
2018 F. Alessandria	Barolo San Lorenzo	12	\$624.00	\$52.00	94 WA / 93 WE / 94 VN	
2018 F. Alessandria	Barolo Gramolere	12	\$720.00	\$60.00	94 WA / 92 WE / 94 VN	
2019 F. Alessandria	Barolo Gramolere	12	\$780.00	\$65.00	96+ WA / 94 VN	
2020 F. Alessandria	Barolo Gramolere	12	\$720.00	\$60.00	93 WA	
2018 F. Alessandria	Barolo Monvigliero	12	\$840.00	\$70.00	94 WA / 93 WE / 94 VN	
2020 F. Alessandria	Barolo Monvigliero	12	\$840.00	\$70.00	94 WA	
2021 Cavallo	Langhe Nebbiolo	12	\$360.00	\$30.00	93 WA	
2021 Cavallo	Barbera 'Vigna Cuculo'	12	\$360.00	\$30.00	93 WA	
2018 Cavallo	Barolo 'Bricco Boschis'	12	\$720.00	\$60.00	94 WA / 92+ VN	

2019 Cavalotto	Barolo 'Bricco Boschis'	12	\$780.00	\$65.00	95 WA / 93 VN	
2019 Cavalotto	Barolo 'Bricco Boschis' 1.5L	6	\$960.00	\$160.00	95 WA	
2016 Cavalotto	Barolo Riserva Vignolo	12	\$1,440.00	\$120.00	97 WS / 96+ WA / 94 VN	
2017 Cavalotto	Barolo Riserva Vignolo	6	\$600.00	\$100.00	95 WA / 92 VN	
2016 Cavalotto	Barolo Riserva San Guiseppe	12	\$1,920.00	\$160.00	98 WA / 98 WS / 95+ VN	
2017 Cavalotto	Barolo Riserva San Guiseppe	6	\$720.00	\$120.00	96+ WA / 94 VN	
2023 Elio Grasso	Dolcetto d'Alba 'Dei Grassi'	12	\$200.04	\$16.67	89 WA	
2022 Elio Grasso	Langhe Nebbiolo	12	\$255.96	\$21.33		
2022 Elio Grasso	Barbera d'Alba 'Vigna Martina'	12	\$360.00	\$30.00	92 WA	
2017 Elio Grasso	Barolo Gavarini Chineria	12	\$720.00	\$60.00	96 VN / 95+ WA / 95 JS	
2017 Elio Grasso	Barolo Gavarini Chineria 1.5L	1	\$150.00	\$150.00	96 VN / 95+ WA / 95 JS	
2018 Elio Grasso	Barolo Gavarini Chineria	12	\$720.00	\$60.00	96 WA	
2018 Elio Grasso	Barolo Gavarini Chineria 1.5L	1	\$150.00	\$150.00	96 WA	
2019 Elio Grasso	Barolo Gavarini Chineria	12	\$879.96	\$73.33	97 WA / 96 VN	
2020 Elio Grasso	Barolo Gavarini Chineria	12	\$878.64	\$73.22	97 VN	
2020 Elio Grasso	Barolo Gavarini Chineria 1.5L	1	\$180.00	\$180.00	97 VN	
2021 Elio Grasso	Barolo Gavarini Chineria	12	\$960.00	\$80.00	97 VN	
2021 Elio Grasso	Barolo Gavarini Chineria 1.5L	1	\$190.00	\$190.00	97 VN	
2017 Elio Grasso	Barolo Case Mate	12	\$720.00	\$60.00	98 JS / 96 VN / 95 WA	
2017 Elio Grasso	Barolo Case Mate 1.5L	1	\$150.00	\$150.00	98 JS / 96 VN / 95 WA	
2018 Elio Grasso	Barolo Case Mate	12	\$720.00	\$60.00	95 WA / 95 WS	
2018 Elio Grasso	Barolo Case Mate 1.5L	1	\$150.00	\$150.00	95 WA / 95 WS	
2020 Elio Grasso	Barolo Case Mate	12	\$879.96	\$73.33	96 VN	
2020 Elio Grasso	Barolo Case Mate 1.5L	1	\$180.00	\$180.00	96 VN	
2021 Elio Grasso	Barolo Case Mate	12	\$960.00	\$80.00	97 VN	
2021 Elio Grasso	Barolo Case Mate 1.5L	1	\$190.00	\$190.00	97 VN	
2015 Elio Grasso	Barolo Riserva Runcot	6	\$940.02	\$156.67	97 WA / 96 VN / 96 WS	

CHAINTI CLASSICO

2022 Pagliarese (Felsina)	Chianti Classico	12	\$183.96	\$15.33	91 JS / 90 VN	\$14.67 / \$176
2020 Pagliarese (Felsina)	Chianti Classico Riserva	12	\$240.00	\$20.00	92 JS	\$18.67 / \$224
2020 Le Cinciole	Chianti Classico	12	\$224.04	\$18.67	92 VN	
2018 Le Cinciole	Gran Selezione Alugi	12	\$440.04	\$36.67	95 VN	
2019 Le Cinciole	Petresco	12	\$576.00	\$48.00	97 VN	
2018 Le Cinciole	Petresco	12	\$576.00	\$48.00	97 VN	
2016 Le Cinciole	Camalione	12	\$480.00	\$40.00	95 VN	

MARCHE

2024 Bisci	Verdicchio di Matelica	12	\$176.04	\$14.67		
2021 Bisci	Verdicchio di Matelica 'Fogliano'	12	\$279.96	\$23.33	92 VN	
2019 Bisci	Marche Rosso 'Villa Castiglione'	12	\$240.00	\$20.00	93 VN	

ETNA

2018 Az Sofia	Etna Rosso 'Piano dei Danei'	12	\$344.04	\$28.67	92 VN	\$20.00 / \$240
2021 Girolamo Russo	Etna Bianco Nerina	12	\$320.04	\$26.67	93 WA / 92 JS	\$20.00 / \$240
2019 Girolamo Russo	Etna Rosso Fuedo	12	\$540.00	\$45.00	94 JS / 92 VN	

CAMPANIA

2017 Galardi	Terre di Lavoro 1.5L	1	\$120.00	\$120.00	96 JS / 94 WA / 95 VN	
2016 Galardi	Terre di Lavoro 1.5L	1	\$120.00	\$120.00	95 JS / 95 WA / 93 VN	
2015 Galardi	Terre di Lavoro 1.5L	1	\$120.00	\$120.00	96 JS / 95 WA / 92 VN	

ARGENTINA

2024 Bodega Foster	Malbec 'Ique'	12	\$120.00	\$10.00		\$8.67 / \$104
---------------------------	---------------	----	----------	---------	--	----------------

CHILE

2022 Laura Hartwig	Cabernet Sauvignon 'Single Viney	12	\$152.04	\$12.67	90 JS	\$10.00 / \$120
2021 Laura Hartwig	Carmenere 'Single Vineyard'	12	\$152.04	\$12.67		\$10.00 / \$120
2013 Laura Hartwig	Laura	6	\$240.00	\$40.00	96 JS	

ORDERS TO: OASISWINES@GMAIL.COM